
Il INTEGROVANÝ 
OPERAČNÍ 
PROGRAM 

EVROPSKÁ UNIE 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

LAV 

vyhlašuje 

výzvu k podávání žádostí o dotaci 

v rámci 

Integrovaného plánu rozvoje města Břeclav - zóna Valtická 

Operační program: 
Prioritní osa: 
Oblast intervence: 
Podporovaná aktivita: 
Číslo výzvy: 

Integrovaný operační program 
5. Národní podpora územního rozvoje 
5.2 Zlepšení prostředí v problémových sídlištích 
a) Revitalizace veřejných prostranství 
1 

Celkový finanční objem výzvy z ERDF: 

Datum vyhlášení výzvy: 

Zahájení příjmu žádostí: 

10.403.616,-Kč 

31.8.2009 

31.8.2009 

Ukončení příjmu žádostí: 

Zahájení projektů: 

Ukončení projektu: 

do vyčerpání finančních prostředků bude oznámeno 
1 měsíc předem. Realizace projektů nesmí být 
ukončena před datem vydání Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace ministerstvem pro místní rozvoj. 

od 1.1.2007 

do 31. 12.2015 

Zveřejnění výsledků a všech informací bude na webových stránkách Města 
Břeclav: 

www.breclav.eu 

Strana 1 (celkem 1) 

http://www.breclav.eu


• I INTEGROVANÝ I EVROPSKÁ UNIE jéŠ^Sl SUnMlSSí 
• OPERAČNÍ I EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ á2. ^g. HKU MIS I N I 
I PROGRAM . I B S l ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ ROZVOJ CR 

Oprávnění žadatelé: Město Břeclav 

Definice veřejného prostranství: 
Veřejná prostranství jsou podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů,„všechna náměstí,ulice, tržiště, chodníky, veřejná zeleň, parky a 
další prostory přístupné každému bez omezení, tedy sloužící obecnému užívání bez 
ohledu na vlastnictví k tomuto prostoru." 

Územní zaměření podpory 
Jedná se o podporu zaměřenou na oblast sídliště Na Valtické ve městě Břeclavi, 
které je zahrnuto do Integrovaného plánu rozvoje města Břeclavi. Zóna je vymezena 
těmito čísly popisnými: 336, 337, 338, 339, 340, 341, 342, 343, 344, 634, 334, 
423,422, 379, 435,436,437,438,439,440,441, 442, 443, 444, 473, 595, 637,638, 639, 
640, 653, 655, 656, 654, 657, 658, 659, 660, 661, 662, 663, 664, 665, 666, 667,668, 
669, 670, 671, 682, 683,684, 685, 686, 687, 688,689, 690, 691, 692, 693, 694, 695, 
696, 697, 698, 699, 700, 701, 702, 703, 704, 705, 706, 707, 708, 709, 710, 711, 712, 
713,714,715,716,717. 

Podporované aktivity 
a) Revitalizace veřejných prostranství 

• úpravy sídlištního prostoru, např. úprava, obnova či výsadba veřejné zeleně, 
zvýšení podílu nezpevněných travnatých ploch; 

• parkové úpravy včetně pořízení a obnovy městského mobiliáře (lavičky apod.); 
• výstavba, rekonstrukce a sanace dopravní infrastruktury, např. parkovacích 

ploch, pěších komunikací, chodníků, cyklistických stezek, veřejných 
prostranství, vybudování protihlukových stěn; 

• výstavba, rekonstrukce a sanace technické infrastruktury, např. zařízení na 
odtok přívalových vod, opatření na odstranění vrchního vedení napětí a jeho 
nahrazení kabelovým vedením, sanace a doplnění veřejného osvětlení; 

• budování či modernizace nekomerčních volně přístupných rekreačních ploch, 
včetně úprav a zřizování dětských hřišť, vodních ploch a dalších ploch pro 
veřejné rekreační a sportovní využití. 

Forma podpory: podpora je poskytována formou nevratné přímé podpory (dotace) 

Typ podpory: individuální projekty 

Hranice celkových způsobilých výdajů projektu: 
Minimální výše celkových výdajů projektu: není stanovena 
Maximální výše celkových výdajů projektu: není stanovena 

Strana 2 (celkem 2) 



n i INTEGROVANÝ I EVROPSKÁ UNIE ^ 0 » 
I OPERAČNÍ I EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ K \ * ^ 

PROGRAM ^ ^ ^ H ^ M ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ ^ ^ » ^ 

Výše podpory: 
Dotace z ERDF: 85 % způsobilých výdajů 
Vlastní zdroje žadatele (dofinancování): 15 % způsobilých výdajů 

Způsobilé výdaje projektu 

Způsobilé výdaje jsou podrobně uvedeny v Příručce pro žadatele a příjemce. 

Počáteční datum pro způsobilost výdajů 1.1.2007 

Předložení žádosti o dotaci 

Žádost o dotaci včetně příloh bude nejprve předložena na odbor dotací a rozvoje 
města Břeclavi. Po schválení žádosti a obdržení Potvrzení o výběru projektu předloží 
žadatel žádost a toto potvrzení na pobočku Centra pro regionální rozvoj pro NUTS II 
Regionální kancelář CRR Jihovýchod, Novobranská 526/14, 602 00 Brno. 

Žadatel vyplňuje projektovou žádost prostřednictvím aplikace Benefit7. Formulář 
projektové žádosti je k dispozici v elektronické formě na webové adrese www.eu-
zadost.cz. Žádost musí být odevzdána v tištěné podobě (po finálním uložení) se 
všemi relevantními povinnými přílohami, a to v jednom vyhotovení, originál nebo 
úředně ověřená kopie. Musí být doručena v zalepené obálce, na které bude 
uvedeno: NEOTVÍRAT, IPRM Břeclav - zóna Valtická, úplný název žadatele a 
adresa žadatele. Žádost musí být podepsána statutárním zástupcem žadatele nebo 
osobou k takovému úkonu statutárním zástupcem zmocněnou. 

Seznam povinných příloh je uveden v aplikaci Benefit7 a v Příručce pro žadatele a 
příjemce pro oblast intervence 5.2. Přílohy musí být očíslovány podle seznamu příloh 
uvedeného v žádosti Benefit7 a podle tohoto seznamu seřazené. Přílohy, které 
obsahují více než 1 list musí mít listy pevně spojeny. 

Při následném předkládání žádosti na pobočku Centra pro regionální rozvoj je 
nezbytnou přílohou potvrzení o výběru projektu vystavené manažerem IPRM, 
případně jeho pověřeným zástupcem. Jedna kopie celé žádosti včetně všech příloh 
bude zároveň odevzdána na odboru dotací a rozvoje města Břeclavi. 

Přílohy k žádosti o dotaci 
Seznam příloh se povinně vyplňuje v aplikaci Benefit7. Vzhledem k dalšímu podání 
žádosti na CRR je nutné každou z příloh předepsaných v aplikaci Benefit7 označit 
jako doloženou nebo jako nedoloženou v případě, že příloha není pro projekt 
relevantní. V aplikaci Benefit7 není nutné u příloh vyplňovat kolonku počet stránek. 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

Strana 3 (celkem 3) 

http://www.euzadost.cz
http://www.euzadost.cz


n I INTEGROVANÝ I EVROPSKÁ UNIE A&^* «n SfenT 
• OPERAČNÍ I EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ M L ~ ^ E / v í i * n i Í 5 
:• PROGRAM . • Q f l . ŠANCE PRO VAŠ ROZVOJ - — " ROZVOJ CR 

Příjem žádostí 
Žádosti budou přijímány průběžně až do vyčerpání finančního objemu pro tuto výzvu. 
Žádosti lze zasílat doporučenou poštou na adresu: Město Břeclav, Odbor rozvoje a 
správy, Náměstí T.G. M. 3, 690 81 Břeclav nebo předkládat na tomto oddělení 
osobně, a to v pracovních dnech od 8:00 do 14:00. 

Příručka pro žadatele a příjemce 
Žadatel je povinen postupovat podle Příručky pro žadatele a příjemce pro oblast 
intervence 5.2 zveřejněné na stránkách: http://www.strukturalni-fondy.cz/iop/5-2. 

Strana 4 (celkem 4) 

http://www.strukturalni-fondy.cz/iop/5-2


li INTEGROVANÝ OPERAČNÍ 
PROGRAM 

EVROPSKÁ UNIE 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

Kontakty 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 

Personální obsazení 
Hana Pejpalová 
Odbor podpory bydlení, 
Staroměstské náměstí 6, Praha 1 

Mgr. Jakub Horáček 
Odbor řízení operačních programů, 
Staroměstské náměstí 6, Praha 1 

Kontakt 

+420 224 861 235 
Hana.Pejpalova@mmr.cz 

+420 224 861 575 
jakub.horacek@mmr.cz 

Centrum pro regionální rozvoj ČR (CRR) 

Regionální kancelář CRR Jihovýchod, Novobranská 526/14, 602 00 Brno 
Mgr. Šimon Vích 
Pověřen vedením pobočky 

+420 541 212 357 
vich@crr.cz 

Město Břeclav 

Město Břeclav, Odbor rozvoje a správy, nám T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
Ing. Zdeněk Mrlák 
manažer IPRM Břeclav 

+420 519 311 309 
zdenek.mrlak@breclav.eu 

MĚSTO BŘECLAV 

Ing. Zdeněk Mrlák 
manažer IPRM Břeclav 

Strana 5 (celkem 5) 

mailto:Hana.Pejpalova@mmr.cz
mailto:jakub.horacek@mmr.cz
mailto:vich@crr.cz
mailto:zdenek.mrlak@breclav.eu

